保 有 法 人 等 評 価 情 報 開 示 請 求 書

年  月  日

（宛先）周南市長

請求者 本店又は主たる事務所の所在地

商号又は名称及び代表者の氏名

(個人にあっては住所及び氏名)

電話番号 (     )

固定資産税等に係る法人等評価情報開示要綱第３条の規定により、次のとおり保有法人等評価情報の開示

を請求します。

開示請求をする保有

法人等評価情報の商

号又は名称、本店又は

主たる事務所の所在

地及び請求者の区分

所在地

名 称

□ 請求者と同じ

区 分 □法人等の代表者  □代理人

開 示 の 区 分 □閲覧  □写し等の交付

開示請求に係る保有

法人等評価情報の内

容

備 考

注 意

１ 項目ごとに必要事項を記入してください。下記の市処理欄は記入しないでください。

２ 請求に際しては、法人等の登記事項証明書等（法人等の代表者であることを証明できる書類）が必要で

す。代理人が請求する場合には、上記の証明書等及び法人等の代表者の委任状（法人等の代表者の委任によ

る代理人の場合のみ）又はその他の代理権があることを証明する書類の提出又は提示が必要です。

３ ２に定める書類のほか、請求者（法人等の代表者又はその代理人）本人であることを確認するために必

要な書類の提出又は提示が必要です。

市
処
理
欄

請求者（法人等の代
表者又はその代理
人）であることの確
認

□法人等の登記事項証明書又は印鑑証明書

□法人等の代表者の委任状（法人等の代表者の委任による代理人の場合のみ）

□その他の代理権があることを証明する書類（             ）

請求者本人であるこ
との確認

□運転免許証 □旅券 □健康保険被保険者証 □国民年金手帳

□個人番号カード又は住民基本台帳カード（住所記載のあるもの）

□その他(          )

受付年月日

    年   月   日

担当課名

保有法人等評価情報の件名